

2 Onsdag

ONSDAG
23 OKTOBER 2013



SPORT. SID 22

Jakob har koll på alla skyttar

SPORT. SID 26-28

Späckade sidor med Ungsport

KULTUR. SID 30

Bullocks rymdroll ger en Oscar?



FINSFLIPNING. Nils van der Poel gör ett av sina sista träningspass i Slättbergshallen inför avresan till de båda världscuptävlingarna i Kanada och USA.

Foto: Pasi Hakopuro

Nils till världscupen

OS-plats inom räckhåll för SK Trollhättans löfte

De kommande veckorna blir viktiga för skridskoåkaren Nils van der Poel, SK Trollhättan. En möjlig plats till OS i Sotji finns inom räckhåll. Två världscuptävlingar i Nordamerika blir förmodligen avgörande.

TROLLHÄTTAN. Vi är vana vid David Anderssons framgångar på isovalerna runt om i världen.

Nu blandar sig klubbkamraten från SK Trollhättan, Nils van der Poel, in i leken och vill inte vara sämre.

Tiderna från helgens tävlingar i Norge gör att van der

Poel kan resa till världscuptävlingarna i Calgary och Salt Lake City.

Där handlar det om sträckan 5000 meter - under tävlingen i Norge förbättrade Nils sitt personbästa med tio sekunder.

- Jag visste att jag hade chansen att klara det, men inget är ju givet på förhand. Men det känns bra inför kommande tävlingar, säger Nils.

Tiden blev fina 6.38,82 som alltså gav biljetten till världscupen.

- Det var en ganska tung bana, så det tar jag med mig till världscupen, förklarar Nils van der Poel som ser

chans till att putsa tiden.

Förklaringen till tidsförbättringen, enligt Nils:
- Bra träning och bra arbete runt omkring överhuvudtaget, det är väl en av orsakerna.

Går tävlingarna i USA och Kanada bra kan det leda till en plats i OS.

Och det finns skäl tro att det är möjligt.

Förbundstränaren Mattias Hadders förklarar:

- Man måste i första hand klara kvalitiden - det har inte Nils gjort - men banorna i Salt Lake City och Calgary tillhör de snabbaste i världen. Så kan han bara hålla samma tempo som i Norge

ser jag det inte som alls omöjligt.

I USA befinner sig redan David Andersson och också har möjlighet att ta en OS-plats på 1500 eller 1000 meter.

Utöver kvalitiden finns en rad olika faktorer som gör att man blir aktuell för ett OS.

För unga och lovande skrinare som David och Nils handlar en uttagning om att få värdefull mästerskapsrutin.

- Det är inte alls oviktigt i sammanhanget. Jag har varit på ett OS, i Turin, och det är en helt annan sak än andra tävlingar. Man bor ihop med andra och ser

världstjärnor nästan varje dag. Det är bra att ta del av och få känna på det. Det är egentligen OS nummer två eller tre som de här killarna kommer att vara som bäst, och då är det bra att ha varit med, säger Mattias Hadders.

Utöver de två världscuptävlingarna i USA och Kanada finns ytterligare några möjligheter i vinter att sätta kvalitiderna.

Men chansen torde vara störst på de kommande två tävlingarna.



Mattias Hadders förbundstränare.

Det svenska laget i världscupen i Calgary, Kanada, 8-10 november och Salt Lake City, USA, 15-17 november: David Andersson, SK Trollhättan, Johanna Östlund, Hagströms SK.
Ledare: Mattias Hadders.

PASI HAKOPURO
pasi.hakopuro@telia.se
0520-42 20 43

